КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2005 г. N 617

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 30.01.2001 N 41 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЙ НА СОДЕРЖАНИЕ В НЕВОЛЕ И

РЕИНТРОДУКЦИЮ В ПРИРОДУ РЕДКИХ И НАХОДЯЩИХСЯ ПОД

УГРОЗОЙ ИСЧЕЗНОВЕНИЯ ЖИВОТНЫХ, ЗАНЕСЕННЫХ В

КРАСНУЮ КНИГУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.01.2001 N 41 "Об
утверждении Порядка выдачи разрешений на содержание в неволе и реинтродукцию в природу
редких и находящихся под угрозой исчезновения животных, занесенных в Красную книгу
Республики Татарстан" следующие изменения:

в пункте 2 Постановления, пунктах 1.7, 3.2, 3.4, 3.5, 3.8, 3.9 Порядка выдачи разрешений на
содержание в неволе и реинтродукцию в природу редких и находящихся под угрозой исчезновения
животных, занесенных в Красную книгу Республики Татарстан, а также в приложении 1 к Порядку
выдачи разрешений на содержание в неволе и реинтродукцию в природу редких и находящихся
под угрозой исчезновения животных, занесенных в Красную книгу Республики Татарстан, слова
"Министерство охраны окружающей среды и природных ресурсов" в соответствующих падежах
заменить словами "Министерство экологии и природных ресурсов" в соответствующих падежах;

в приложении 2 Порядка выдачи разрешений на содержание в неволе и реинтродукцию в природу
редких и находящихся под угрозой исчезновения животных, занесенных в Красную книгу
Республики Татарстан, слова "Министру охраны окружающей среды и природных ресурсов
Республики Татарстан" заменить словами "Министру экологии и природных ресурсов Республики
Татарстан".

Премьер-министр

Республики Татарстан

Р.Н.МИННИХАНОВ